[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                              ​15.04.2020     №  63
                                                    п. Синегорский

О внесении изменений  в  постановление Администрации Синегорского сельского поселения  от 08.04.2020г № 59
          В связи с понижением температуры и усилением ветра, Администрация Синегорского сельского поселения П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.     Внести изменения в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 08.04.2020 № 59 «Об окончании отопительного периода 2019-2020г»   изложив п. 1 в следующей редакции:
1.1. Установить окончание отопительного периода 2019-2020 г. 20 апреля 2020 года в 08:00 часов.

          2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы    Администрации

Синегорского сельского поселения
                                Т. А. Суржикова

Верно:

заведующий сектором

по общим и земельно-правовым вопросам                                     С.П. Беседина